2012年6月 4日

第８３回都市対抗野球大会出場決定について

～２年連続４６回目の出場～

記者各位

ＪＸ－ＥＮＥＯＳ野球部（監督：大久保　秀昭）は、昨日（６月３日）行われました第８３回都市対抗野球大会西

関東予選　第２代表決定戦におきまして、２年連続４６回目の出場を決めましたので、お知らせいたします。

第２代表決定戦では、三上、北原、大城の零封リレーに応え、打線も４回以降着実に得点を重ね、三菱重工横浜を

相手に、５－０と見事な勝利を収めました。

ＪＸ－ＥＮＥＯＳ野球部は、７月に東京ドームで行われる第８３回都市対抗野球大会において、横浜市代表とし

て、自らの持つ最多優勝記録を更新する史上最多１０度目の優勝を目指しますので、引き続き熱いご声援を賜ります

ようお願い申し上げます。

１．当社野球部の成績

日付 対戦チーム スコア 勝敗

５月３０日（水） 山梨球友クラブ 　１４x－０ 勝利

５月３１日（木） 東芝 ２－５ 敗戦

６月　１日（金） 横浜金港クラブ 　　　　９x－０ 勝利

６月　２日（土） マルユウＢＢＣ湘南 　　　１６x－０ 勝利

６月　３日（日） 三菱重工横浜 　　　　５－０ 勝利

２．第８３回都市対抗野球大会概要

日程　：　２０１２年７月１３日（金）～７月２４日（火）

会場　：　東京ドーム

※     組み合わせ抽選会は６月２４日（日）に行われる予定です。

以　上

別添資料

都市対抗野球大会西関東予選　第2代表決定戦の様子（PDF:186.3 KB/1ページ）

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/jx/2012/pdf_export/20120604_01_01_0944355.pdf